РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА <СПС ЮРr,)

г. Краснодар к06> марта 20117г.

Рассмотрев вопросы повестки дня заседания, Совет СРОА (СПС ЮР)
РЕШИЛ:

По 1 вопросу повестки дня <О приеме новых членов в СРОА (СПС ЮР)
и выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства)):
1.1. Принять ООО <Мостовское ЩРСУ) (ИНН 2342019583) в члены СРОА
(СПС ЮР) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 25 видам работ,
оказывающим влияние на безопасность объектов капитального
строительства.
Р еtuенuе прuняmо еduноzлас но.
i.2. Принять ООО <Строймир Кубань> (ИНН 2З04068741) в члены СРОА
кСПС IOP) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 46 видам работ,
оказываюшим влияние на безопасность объектов капитального
строительства.
Р eol,teHue прuняmо е duноzласно,

По 2 вопросу повестки дня (О выдаче Свидетельств о дошуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства): Внести в Реестр членов СРОА (СПС ЮР) сведения о ООО
<Кубаньэлеваторспецмонтаж> (ИНН 2ЗЗ601S535) и выдать свидетельство о
допуске к заявленным Зб видам работ, оказывающим влияние на
безопасность объектов капитального строительства.
Р еtltенuе прuняmо еduноеласно.

По 3 вопросу повестки дня (О приеме нового члена добровольно
прекратившего членство в Ассоциации (ЦОС (СФЕРА-А> в целях перехода
в СРОА (СПС ЮР) по месту регистрации такого лица и выдаче ему
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства)): Принять в члены СРОА
(СПС ЮР) IIП Элчибекян А,С" (ИFIН 2З0|09382З52), добровольно
прекратившего членство в Ассоциации (ЦОС (СФЕРА-А> в целях перехода
В СРОА (СПС IOP) по месту регистрации такого лица, в соответствии с
Частью б статьи З.З ФЗ J\lЪ191-ФЗ от 29.|2.2004г. <о введении в действие
Градостроительного кодекса Российской Федерации>. Свидетельство о
Допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, булет выдано в день вступления в силу решения
Совета СРОА кСПС ЮР) после уплаты взноса в компенсационный фонд
Ассоциации в соответствии с поДанным заявлением.
Р еъсtенuе прuняmо еduн оzлас но.,'

Секретарь Совета
Крючкова FI.A.